
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 6/2021 

WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

    z  dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych  

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, które miało miejsce  

w dniu 23 czerwca 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do spraw szacowania szkód i strat w budynku mieszkalnym, 

powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych na terenie gminy 

Turośl, w składzie: 

 

1) PanWiesław Adam Gleba - przewodniczący komisji (pracownik UG Turośl); 

2) Pani Ludwika Długozima  - członek komisji (pracownik OPS w Turośli); 

3) Pan Ryszard Chaberek  - członek komisji (pracownik Nadzoru Budowlanego      

                                                        Starostwa Powiatowego w Kolnie) 

 

§ 2. Przewodniczacy Komisji organizuje pracę i prowadzi dokumentację związaną    

z czynnościami realizowanymi przez Komisję.  

 

§ 3. 1. Celem działania Komisji jest: 

1) dokonanie wizji lokalnej, 

2) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

3) oszacowanie strat powstałych w budynku mieszkalnym, 

4) dporządzenie protokołu strat. 

 

2. Komisja wykonuje zadania, o których mowa w ust. 1, w oparciu o wytyczne Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad udzielania, ze środków rezerwy 

celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt    Gminy 

 

 Piotr  Niedbała 


